水晶乡人民政府2025年7月至8月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将水晶乡人民政府2025年8月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	水晶乡旧集镇街道改造项目（二期）
	预埋排污水管路长220米；预埋弱电线缆管长280米（8根套管、弱电通讯管网下地）；铺设沥青路面约长280米（面积约2400平方米），建设路灯20盏、一座商贸街道大门等。
	200
	2025年8月
	其他需要说明的情况

[bookmark: _GoBack]